

Grävlingsberg

Skötselplan för naturmark inom kvartersmark

Generella riktlinjer

Dessa generella riktlinjer skall gälla tillsammans med de särskilda anvisningar som angivits för skötselområden.

Enstaka ekar och större tall skall friställas från konkurrerande träd som växer upp under eller inom 3 meter från trädkronan.

Döda eller döende tallar lämnas där så är lämpligt ur verksamhetssynpunkt.

Nedtagna träd bortforslas. Huvuddelen av avverkningsrester samlas upp och eldas eller bortforslas, enstaka högar kan lämnas som skydd åt mindre djur, på lämpligt avstånd från vägar och stigar.

Röjning och gallring av aspbestånd utföres med ringbarkning om ca. en meters längd.

Transporter som medför risk för mark och vegetationsskador skall undvikas och störande skador skall lagas.

Märkning av träd med större diameter än 15 cm. 130 centimeter ovan mark utföres med plastband, för godkännande av kommunen innan avverkning får påbörjas.

Efter det att 10 år förflutit sedan denna skötselplan vunnit laga kraft skall en uppföljning ske genom upprättande av en ny skötselplan, som skall godkännas av kommunen, för därpå följande 10 års period.

Område 1

Hällmarkstallskog

Beskrivning: I huvudsak hällmarkstallskog med enstaka granar, fältskikt av ljung och lingonris.

Mål: Hällmarkstallskog

Åtgärder: Røjning av gran

Område 2

Blandskog av asp, ek, tall och gran

Beskrivning: Blandskog med ek, asp, tall och gran och enstaka björkar, buskskikt av rönn och enstaka enar.

Mål: Blandskog av ek, och tall med enstaka björkar.

Åtgärder: Røjning av gran och asp.

Område 3

Område kring entréväg

Beskrivning: Grandominerad blandskog, med enstaka al, tallar och björk närmast infarten.

Mål: Al, björk, ek och tallträd längs vägen.

Åtgärder: Avverkning av gran vid infart, kompletteringsplantering av ek.

Område 4

Granskog

Beskrivning: Granskog med enstaka stora tallar och aspar.

Mål: Granskog med enstaka stora tallar och aspar.

Åtgärder: Gallring av större dåliga granar, friställning av tallar røjning av lövsly.